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Municipalidad de Reconquista ' QJ; /?‘\/1/ [/l/ .
Departamento Ejecutivo = ST Tme— e El/ ’

/

B _ ) Reconquista “CIUDAD ECUMENICA”
“A 50 afios de la Fundacion de la Escuela Especial N° 2033 “Madre Teresa”
“A 100 afios de la Fundacion de la Sociedad Sirio Libanesa de Reconquista™

Ciudad de Reconquista, de 2024 -

A/A LA

PRESIDENTE DE LA COMISION DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

DEL CONCEJO MUNICIPAL DE RECONQUISTA: FEDRA NOELIA BUSEGHIN
S / D

Ref: Contesta solicitud de remisién de antecedentes o
informacion cursada mediante nota que corre en el marco del Expte. Municipal Nro. 11054/2024.
Situacion: Solicitud de Regularizacion de Lote B® Asuncion. Sra. Silvia Raquel Ramirez. Expte. del
Concejo Nro. 787/2024.-

Quienes suscriben, Carlos José Ignacio Castellani, DNI.
N° 14574.425, en mi caracter de Secretario de Planeamiento, Obras Publicas y Habitat de la
Municipalidad de Reconquista y Adriana Marcela Aranda, DNI. N° 22.077.223, Directora de Tierra y
Vivienda de la Municipalidad de Reconq'uis.té, por'ilnter-rv'nedio de la presente nos dirigimos por ante Ud.,
en el marco del Expte. identificado en la referencia y, en virtud de lo alli requerido, se remiten los
antecedentes e informaciones a las que pudo acceder esta parte con relacion a la ocupacion, desplegada
por la Sra. Ramirez, del Lote identificado como Lote 12 Mza. C del Plano 96769/1981 Barrio Asuncion de
Reconquista.-

En efecto, tal y como resulta del Informe Socio Econémico
que se acompana, la unidad habirtacional actualmente ocupada por la Sra. Ledesma y su hije Agustin
Ulises Insaurralde, integré un grupo de 8 Unidades que fueron construidas, por Cooperativas de Trabajos
Emergentes de Programas Sociales, por administracion municipal y en el marco del Programa Federal
de Emergencia Habitacional.-

Hacia el afio 2011, con las Unicidades Habitacionales ya
emplazadas, se efectud Sorteo de Ubicacion y Entrega de las mismas, del cual se dejare constancia en
Acta de fecha 27/10/2011, cuya copia obra adjunta al Informe acompafado.-

Entre los beneficiarios del beneficio de entrega de las

Unidades Habitacionales aqui involucradas se encuentra la peticionante por ante V/Cuerpo: Sra. Ramirez



Municipalidad de Reconquista
Departamento Ejecutivo

Reconguista “CIUDAD ECUMENICA "
*“A 50 afios de la Fundacién de la Escuela Especial N° 2033 “Madre Teresa™
“A 100 afos de la Fundacion de la Sociedad Sirio Libanesa de Reconquista™

Silvia Raquel quien, en ocasion de recibir la vivienda, lo hizo en forma conjunta con quien fuera su esposo
(actualmente ex esposo), el Sr. Insaurralde.-

De la busqueda de registros que emprendiera esta parte,
con resultados negativos, puede inferirse que la entrega de las Unidades Habitacionales de marras no
estuvo precedida de la correspondiente adjudicacion de los Lotes en los que se asentaron las mismas,
en tanto no existe constancias de Ordenanzas y/o Boleto de Compra Venta y/u otros documentos mas
alla del Acta de fecha 27/10/2011 a la que anteriormente se hiciera referencia.-

Por lo deméé, en lo que respecta a la situacion parcelaria y
registral del inmueble objeto de la peticion formulada por la Sra. Ramirez, conforme Folio Catastral que
se adjunta, el mismo se identifica como Lote 12 de la Manzana C del Plano de Mensura Urbanizacion y
Loteo Nro. 96769/81 (el que se acompafia), resultando en un inmueble de 400,00m2 de superficie total,
el que obra empadronado bajo PI Nro. 03-20-00/511694/0261, con dominio inscripto, por ante el Registro
General de Santa Fe, a nombre de la Municipalidad de Reconquista, bajo TOMO 233| — FOLIO 739 -
NRO. 41053 (Afio 2005), Dpto. Gral. Obligado.-

Sin més, esperando haber aportado datos que resulten de

vlutilidad a los fines de la solucion del particular, se lo saluda atentamente.-




MUNICIPALIDAD DE RECONQUIST A
Departamento Fjecutivo

“Recongquista, CTUDAD ECUMENICA”
“A 50 afios de la Fundacién de la Escuela Especial N° 2033 “Madre Teresa™
“A 100 afios de la Fundacién de la Sociedad Sirio Libanesa de Reconquista™

Reconquista, 4 de Diciembre de 2024
INFORME SOCIOECONOMICO Ref.: Exp/Afio 787/2024
REFERENCIA REGULARIZACION DEL LOTE 12 MANZANA C BARRIO ASUNCION.
Datos Personales: Silvia Raquel Ramirez DNI 23758899 ESTADO CIVIL: Divorciada

Desarrollo: La vivienda visitada se construyé en el marco del Programa Emergencia
Habitacional (Viviendas por Cooperativas) cuyos objetivos eran contribuir al
mejoramiento de las condiciones del habitat, vivienda e infraestructura basica de hogares
con ingresos por debajo del nivel de pobreza y grupos vulnerables en situacion
de emergencia o marginalidad, con fondos de la Secretaria de Desarrollo Social de la
Nacion Argentina, que es parte de un Plan de 8 (ocho) viviendas, desarrollada durante
afios 2009/2011. Se adjunta acta de entrega expedida por el Instituto Municipal de Tierra -
y Vivienda. La que esta habitada por los siguientes:

NOMBRE Y | DNI VINCULO ESTADO OCUPACION

APELLIDO CIVIL

Silvia Raquel | 23758899 madre divorciada Empleada

Ramirez domestica

Insaurralde 41931688 hijo soltero Reparaciones

Agustin Ulises eléctricas
domiciliarias

Situacion Habitacional: Este grupo familiar habita desde el afio 2011, la misma consta
de dos habitaciones, cocina comedor, bafio instalado. Se adjunta Croquis. Es una
vivienda con poco mantenimiento edilicio. Con el Servicio de Energia Eléctrica, agua de
perforacion. Cabe aclarar segun manifestacion de la entrevistada la Sra. Silvia R.
Ramirez, alli convivio con el Sr. Claudio Insaurralde con quien era casada en primeras
nupcias, seis afios aproximadamente, luego por razones personales y familiares se
divorcian, y ahi queda ella y su hijo. Se adjunta Acta de Matrimonio, con constancia de
divorcio conforme sentencia de fecha 01/07/2021.

Situaciéon Econdémica del grupo familiar: Este grupo familiar economicamente se
solventa de los ingresos que percibe la Sra. Silvia R. Ramirez quien se desempefia como
empleada domestica por lo que obtiene por mes $ 50.000, realiza trabajo en casa de
familia por horas y Agustin Insaurralde se dedica a efectuar frabajos de reparaciones
generales como electricidad domiciliaria, albafiileria, entre ofros, obtiene por mes
aproximadamente $ 60.000.- declara la entrevistada que el padre de Agustin colabora
mensualmente con $50.000.

En relacién ala salud de ambos segun lo expresado por la misma gozan de buena salud
y no posee obra social, en caso de enfermedad asisten al CPAS de Barrio La Loma.

Queda a criterio de autoridad competente lo solicitado por la Sra. Ramirez, cuyo deseo

es obtener el boleto de compra-venta y comenzar a abonar las cuotas correspondientes
al lote.

{Lic. en Trabajo Sotial
Mat. 0422 - Libro 1-F° &7



Munhhmli&ml de Reconquista
7 DEPARTAMENTO EJECUTIVO
SAN KhARTIN N® 1077 - Reconguista

ACTA. DE UBICACION Y ENTREGA DE VIVIENDAS - BARRIO ASUNCION. ~—

PROGRANMA FEDERAL DE EMIERGENCIA HABITACIONAL.

T et LORTETRS s e _

i
En la audad de Reccnquista, Departamento GEneral Obhgado de la Provincia de’

Santé Fe, reunidos.en la sala de prensa Municipal, el dia 27 de Octubre de 2011, siendo las
18 horas, encontrandose presentes el Secretaric de- Obras Publicas y Ordenamlento‘
Territorial, Agrim Emilio Miguel. Adobato y el Secretario de Desarrollo Social y Salud,
Profesor Néstor Della Rosa, en representacion de la Mumapahdad de Reconquista, la
Concejal Soledad Salazar - en representacmn del Honorable Concejo Municipal y del
Instituts> Municipal de Tierra y Vivienda, el Sefor Daniel Saltor en representacion del
Instituto Municipal de Tierra y Vwmnde la Sefiora Lidia Ortiz Presidente de la comision
Vecinal de Barrio Asuncion y Ios adjudicatarios de las 8 viviendas de Barrio Asuncion, |
£y ejecutadas por las Cooperativas de Trabajos Emergentes de los Programas Sociales, por

TN R 1

Administracién Municipal, en el Marco del Programa Federal de: Emergenaa Habitacional
con fondos provenientes de la Secretaria de Desarrollo Social-de la Nacion, se procedera a
efectuar el Sorteo de Ubicacién y entrega de las Unidades Habttauonales cuyo resultado

~ del mismo se detallan a continuacion:

Ne | APELLIDOYNOMBRES | D.N.L UBICACION | - FIRMA
MARTINEZ, LEONARDO FABIAN | 24.137.081 218
3 |
L CORREA, ELIZABET MARIA ITATI _ |27.129.281 ‘
£ VERA, DARIO ANDRES 29.529.500
2 BORDA, MARIANELA LAURA 34.315.011 |-
CUARANTA, CARLOS ALBERTO 20.223.826
rrrrr 3 SANCHEZ, LAURA ANDREA 1.22.408.215
_ | PEREYRA ANTONIA BEATRIZ 16.726.197 | §
4
PETRUCCI MARIELA ROSANA 23.582.900 :
% G js__-________ e e gy i e — t.
R : N
INSAURRALDE, CLAUDIO RAMON | 25.672.334 ‘ :
6 RAMIREZ, SILVIA RAQUEL 23.758.899 | MZ. c LOTE 12 ,
RIVERO, MARIA HAYDEE 17.285.370 d
| : wmz. Crome 1S
FLORES, ALBINA ELBA 28.722.131

m SEVGEFIRE s b ot




v
L [

>

o0z

— 1M

4

s
| "_‘ﬁ
|

I

O 3

Q—:l e =
w:l_ a_a“_pwh

SESEn.

2,30




REPUBLICA ARGENTEGA - HERCOSUR
REGETRC BACICHAL DE LAS PERSOMAS
WESSTERIC DEL PITERIOR ¥ TRANSPORTE

Apelido | Surname
RAMIREZ

Nambre / Name
SILVIA RAQUEL

Sexo | Ser  Meconabdad | Nationaiily  Bpooiz
F ARGENTINA A
& Fecha ds nacmento / Date of burth

22 FEB! FEB 1975

grision | Date of issue %gﬁﬁ"‘/w/

Feche de-
08 AGOT AUG 2013 i e A

£ ‘Fsc;ilmmanmfﬂteo’srnn

E = = 08 AGO/ AUG 2028

Docurnea | Decurrent Traemite W 1 Q1. idet P
00211433142

23758899 U4

SUNCION - RE
pod CoNQuIsTA -
LUGAR [} FF

IDAR623?58899<?<<<<<<<<<<<<
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7502226F2808082ARG<<<<<<<<<<<4

RAMIREZ((SILVIA{RAQUEL<<<<<<<<




Wambre |

AL;UST\N J ISES

Sexo /Sex  Nacionabdad / Natienality — Ejsmplar
M ARGENTINA A
Fecha de nacimiento FDale of birth ‘
13 SET/ SET 199 —7
cha ge_emisicn / Daie af issue
§ SMARY MAR 2018 \ ( A

FIRMA IDERDECHTOr SICNATURE

s

;de'a %o véncmento | Dsta of axpiry

1 HAR] MAR 2031

Documenta § Document

41.931.688

EiR R " WR‘OT;J\CF@M { -
Ministro del intericr 0. Pup. y Vivenda
CuiL: 20-41931688-2 PULGAR

IDARGL41931688<0<<<L<L<L<L<CLLCL<L<L<L
9909139M3103119ARGLLILCLLLLLLLKL4
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REGISTRO DEL ESTADO CIWIL

—_—

Referencia
1-22-864-4

REPUBLICA ARGENTINA

 PROVINCIA DE SANTA FE - d’ "
R .
I | 499 | 4997 , MATRIMONIO
Tomo Acta Afio
En ‘ﬂem tﬁl{a _. opte.&val. Obli: edg__ Provincia de Santa Fe
Republica As —<de _Eetiem de 19 9% _, ente mi,

mm;mmmmnw m-msmmo:
Llevdio Remen INSAURRALIE '
Edss 20 afics, profesién f-_m‘zleado - esudc Soldero
Necionalided ATRentine nnoldo m@gﬂiﬁ*ak)
Domicitindo m&.‘éﬁnﬂh_. Loiga {S2¥e) poc’ ident. 35672334
Hijo d-(rfamm_ﬂgme:n{e IN%AU'KR_&LM_E#W

nacionalidad Profesion

yde LOiS2 ZARATE ;D,.J:L_."_._,,-sqs

nacionalidad _Argenting Protesion leedd Momestica

domiciliados en en Laee 2 s—f&.@gje_.i )

y .S.l,l—v&a..h,e vel BAMIREZ :

Eded _ 2.2 aflos: pmmm Amadecase sstade s.:l(-_;r_a___
Nacionalidad ATeewnting nacida en Ta::igsn.&_( re¥e)

Oowioliieds. % .uaagtﬂ‘ (St2FE) _ Do ident 23,358.999

Hie de Juam.Cerlos RAMEREZ T A ——
nactonalidad ATQEV¥ino Profesion Emgf-ga..,ﬂ

y de _Oloa ___Q.ﬁa_ﬁpﬂéﬁkﬁ-.z,__%I_ﬂﬁ?ﬂ;%ﬁ

naci ;é? tine Protesisn Amp, decasz

domiciiigdos en . &L misme Dowmicilio —

EL P2dve del Hewor contveyente (allecio >40/4.S€€. m_ma‘a:&q;
de [S4e¥e) actz VeagTz A A-m,-x.?efi& ﬁ L Defmsist guase

e A@Q..&L Pomgre de egte

Los conlrayentes sxpresan lomarse mutuamente por esSposos. Cumplides las formafidades lagales
¥ no habiéndose deducido oposicién, en nambre. de la Ley, procedsc a declararios unidos en
matrimonio ante los lestigos que acrediten ¢y habilidad nupciak:

Padricia Harema RAKLREZ Doc. ident. 2,959.060., Edad -1-%
Estado SolfEb2 __ Profesion Ama de casa nomicmoi’:u:ﬂaa-dg‘.'_
Radjeel Albeste FAULKNER _  ooc. ient 46 &oeﬁ?a__

Estado (RE2clo Profesion ___ erte (s*_}‘sa_
Lresente Lo madre_.i:LHm_ngo-’i' .2;(:;4
i&.pm.ta_aés_é!;wu_ée _e.s_imggbrt- ¥ .t-’:_sazs.hnsr_;._
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Marginal: 1-22-864-4

Direccién General: 01/07/2022 ps
Proviene de ACTA N° 194 del Libro de Matrimonios Oficina N° 541 - RECONQUISTA Afo 1997. \w. 00
Por Resolucién Judicial 643 de fecha 01/07/2021 4

Cuij N°21-23542532-4 del Juzgado de Prim. Inst. Distrito N° 4 de Familia - Reconquista
Archivado bajo Libro 1 - N° 2205 / 2022

Se declara el DIVORCIO de INSAURRALDE y RAMIREZ.

Jefe Divisidn Marginales
Registro Civil Santa Fe

03/12/2024 09:13:12 Pagina 2/2



Solicitud N°: 284812 6
Tipo de Pago: Pago

Arancel: 1.470,00

Tipo de Pedido: Urgente
Blsqueda: Sin Busqueda

Tipo Acta: Matrimonio

Fecha Solicitud: 03/12/2024

/odigo: D

8 alestacidn gquc gbr2

sello del Funcionano qu

LR

T g i
{ii { ] il Jil (R Ak 7. )
013153000047643860960349619500000250103000047 002 7

2 en el presenie acouinento con a firma
s io exoide, sitve de UNICO Y SUFRICIENTE

DIRECCION GENERAL DEL REGISTRC

MINISTERIC DE GOBIERNG E INNOVACISN Pl
PROVINCIA DE SANTA FE /

SOLICITUD DE PARTIDAS O CERTIFICA
SANTA FE SERVICIOS

Partids Solict ) PROVINGIA DE SANTA FE _
4a Solicitada en: t ,;y,\STRACION PROVINGIAL DE IMPUESTOS
Apellido: INSAURRALD 315 - Operaciones de regisiro

Nombre: Claudio Ram¢
Documento N°: 25672
“REIMPRESION'" "*REIMPRESION

Apellido: RAMIREZ SUCURSAL: 2045 TERMINAL 8324

Nombre: Silvia Raquel FECHA: G3/12/2024 HGRA 00:01:28
CAJERO' 86243 TRANS: 374944247

Documento N°: 237588
Fecha Matrimonio: 26/(
Observacién:

Acta N°: 0194 Letra:
RECONQUISTA

“REIMPRESION"* *"REIMPRESION""
FORMULARIO: 315 - Operaciones de regisir

A 0
LIQUIBACION: 0047642622

*118 - 085243

HdiON ““REIMPRESION™”
03/01/2025 <

$1470

“*REIMPRESION"* “"REIMPRESION®*
FORMA PAGO: EFECTIVQ

iramitz para tenearic como LESALIZADO en ésta Provincia de

3anta Fe, conforme lo o

CERTIFICO, cue el pressnis

asta Archive Departamental y ae
y

2o por la Ley N° 8375
anto es copia fiel del Acta onigina

* TICKET VALIDO SIN INTERVENCION ©
POR CUENTA Y ORDEN:
B NUEVO BANCO DE SANTA FE

A\ RECONQ

,
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EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE
Francisco Miguens 260 - Piso 5 - Torre 2 -
I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO - C.U.LT. N° 30-54578816-7

INSAURRALDE CLAUDIO RAMON

€EPE

C 16 5347 B ASUNCION 0
3560) RECONQUISTA
ONSUMIDOR FINAL

NUMERO INTERNO
FECHA DE EMISION: 21/10/2024

(3000) Santa Fe

B

Empresa Provincial de la Energia de Santa Fe
BOULEVAR PELLEGRINI 2626 - C_P. 3000 - SANTA FE

Namero de Cliente: 006083780

Lig. De Serv. Piblicos N°: 00011-49788736
- 0005-69640203 -

0“)1.__._.

; 5 CUIT : Inicio de Actividades: 1 zm-ns .
Energla de §3 nta Fe g oictario: s Cod N°: 18 [y SO M e
Direccién del Suministro Fecha de Vencimiento Importe Total
C 16 5347 B ASUNCION 0 : Cuota 1 11/11/2024 $**8.137,58
Ger | Dist. | Plan | Ruta Felio | D.S. | Periodo Fecha de Vencimiento Importe Total
s | 021 | 68 | 7396 | 06340 | 00 5/24 Cuota 2 11/12/2024 $**8.137,57
Tarifa: 1 01 (1AHO N2) [Alta: 29/12/2011 Detalle de Facturacion Importe
CODIGO ELECTRONICO DE PAGO Cuota de servicio : 1191,23 $/Mes §+++*2.382,45
Primeros 150 KWh ( 55,5216 $/kwh} $8.328,24
LINK PAGOS - PAGOMISCUENTAS Ultimos 14 kWh ( 63,5893 $/kWh) greggQ) 25
Importe Basico : $"**11.600,94
285006083780 Ley NOB604-FER (1,50% del Basico) §++*174,01
< [ Tnformacin de Wediciony Loctura L7077 G0k semiors e
< [ Medidor N° | F_[Anterior[ Actual | Consumo | . inoR FINAL : —
w0 865183 1 19.993 20.157 164
- (21,00% sobre basico mas C.A.P) g *2.657,27
= ' Ley NO12692 Energias Renovables §ro4 14 -
= Subtotal : 4.674,21
3 | Factor de Potencia: Consumo Total: 164 kWh T;TAL B $**16.275,15 E
- Evolucién de Consumos kWh : o
=1 BIM 5/23 | BIM 6/23 | BIM 1/24 | BIN 2/24 | BIM 3/24 | BIM 4/24 &
= 124 328 520 413 163 144 g
e Periodo de Consumo g
" [Desde: 22/07/2024 [ Hasta: 20/08/2024 | Dias: 60
£ [Costo Diario Promedio de su consumo $**271,25
E Informacién Complementaria
Z [Ud_ tiene derecho a reclamar una indemnizacion si le
B facturamos sumas o conceptos indebidos o reclama-
= | mos el pago de facturas ya abonadas.Ley 24.240.
™| Cuadro Tarifario Anterior . 10dias= 28 kWh. Vigencia: 01/07/2024
£ | Cuadro Tarifario Intermedio: 31 dias = 85 kWh. Vigencia: 01/08/2024
G | Cuadro Taritario Actual ... 19dias = 51 kWh. Vigencia: 01/08/2024
< | NO REGISTRA DEUDA PENDIENTE
Q - Vencimiento con Recargo Cuota 1
£ | ANTE INCONVENIENTES EN EL SERVICIO, TEL. : _Tocha: 2111292 | tmporte Total: $70.236,0¢
0'800'777‘4444 0342_4505555 ecargo por mora hasta segundo Vencimiento $ 80,56
IVA CONSUMIDOR FINAL S/Recargo $****16,92
Para una mas agil atencion tenga presente su Cad. Cliente.
Vencimiento con Recargo Cuota 2
Fecha: 23/12/2024 | Importe Total: $8.235,05
Recargo por mora hasta segundo Vencimiento $*80,56
IVA CONSUMIDOR FINAL S/Recargo
FACTURA CON SUBSIDIO ESTADO NACIONAL Fecha de vencimiento préxima Factura: 13/01/2025
Cuota 1 Fecha de desconexion por falta de Pago en término: ~ 22/11/2024
| Cuota 1 Ultima fecha de Pago en Banco: 21/111/2024
Cuota 2 Fecha de desconexion por falta de Pago en término: 24/12/2024
Cuota 2 Ultima fecha de Pago en Banco: 23/12/2024
C.E.S.P. N°: 35417005445141 Fecha de Vto: 21/10/2024 -
............................ S Ewm]
' G 1 = = .
%;_FE oy e ' www.epe.santafe.gov.ar ‘fraEce) @epeoficial
I
Ger | Dist | Plan | Ruta | Folio ' | D.S. | Periodo | | Empresa Provincial de la Energia de Santa Fe w
g[S [021| 68 |7396] 06340 | 00 | 2/24 || «
= w
< Vencimiento Importe Total 1
2 1111212024 $78.137,57 : e =g
% 2311212024 $-8.235.05 : 4978 1 07 569 03 02 111224 000000813757 12 0009749 0 12 o
e e s e et g s s e s PR RS RS LT e B s s >g
Ger | Dist | Plan | Ruta | Folic | D.S. | Periodo : Empresa Provincial de la Energia de Santa Fe
S 021 | 68 |7396| 06340 | 00 1124 |
]
1111172024 $*8.137,58 1 _
212024 $+8.235,06 : 4978 1 07 569640203 01 111124 000000813758 10 0009748 0 10



Listado de Inmuebles
Documento no valido para uso Oficial

Servicio de Catastro e Informacién Territorial

Departamento  : 03 - GENERAL OBLIGADO Partida Inmobiliaria :
Distrito : 20 - RECONQUISTA
Seccion : 04 - SECCION 04

D

Zona

1 - Urbana
Tipo : Comun Namero PH
Sup. Terreno 400,00 m2. Val. de Terreno  :$ 71,01
Sup. Edificio . 0 Val. de Edificio  :$ 0,00
Ubicacion :PCASNL10AL 29 Fecha célculo: : 19/02/2011
Domicilio Fiscal : SAN MARTIN 1077 Obras Sanitarias : No tiene
Cadigo Postal : 3560 - 003 Pavimento : No tiene
Destino : BaldA-o Manzana 8
Uso : Baldio

03 20 04 0021 00016 0021 00016

30-67433599-3 100 %

al Folio Cronolégico : = = ;
Tomo Folio Numero Fecha Estado
233l 00739 041053 06/05/2005 Activo

'~ Frente " Calzada Agua Elec. Alum. Desa. Cloaca Gas Tel.
04 Sin Informacién S/D S/D S/D S/D S/D S/ID S/D

Fecha de Actualizacion : 15/11/2024
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MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

MESA GENERAL DE ENTRADAS Y ARCHIVO
Dep. Despacho Gral. - Sec. de Gobierno,

Seguridad y Participaciéon Ciudadana

\_ San Martin N° 1077
( Varios
Numero: 11054 Afo: 2024
#137419 Fecha: 14/11/2024 07:47 Hs.
(.
Iniciador: BUSEGHIN,FEDRA.-
Direccién: CONCEJO MPAL..- RECONQUISTA
Referencia: rovincia:
no - E-mail: - SANTA FE
rev ipcién:

Ref: Expte n° 787/24 iniciado p/RAMIREZ,Silvia en referencia a regularizacion de lote B® Asuncion. .-

\ )

Intervino: DMUNOZ
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CONCEJO MUNICIPAL

de RECONQUISTA 5 ot

to Ciudad Ecumeénica”
Escueig £speciol M. 2033 Madre Tereso”
0 Secieded Sirio Lib

anesc de Reconguiste”

Reconquista, 14 de Noviembre de 2024.-

Secretario de Obras Publicas

Municipalidad de Reconquista

Ing. Carlos Castellani
SU DESPACHO:

De mi mayor consideracion:

Fedra Buseghin, Concejal de esta ciudad, en mi cardcter de

Presidente de la Comisién de Obras y Servicios Publicos del Concejo Municipal, me dirijo a

Ud., y por su intermedio a quien corresponda, en el marco del Expediente interno N° 787/2.024,

iniciado por Silvia Raquel Ramirez, referido a Regularizacién de Lote B® Asuncién, a los fines

de enviarle copia del mismo y solicitarle todo antecedente o informacién del caso, que nos

pueda resultar de utilidad para resolver la solicitud.

Sin otro particular, al aguardo de una pronta respuesta y agradeciendo

desde ya la colaboracién prestada, saludo a Ud. muy atentamente.-
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TNCRABLE CONCEIO.

Concejo Municipal de Reconquista RECONQUISTA

Pte. Walter Kreni gw:?_”ﬁ%_oﬁ%i Hora: , |

s / D i FERe 0 2y
Quien suscribe, Silvia Raguel Ramirez DNI N2 23.758.899, se dirigela Ud.

por la presente para que tenga a bien considérar la regularizacién de la vivienda ubicada en
Manzana “C” Lote 12 (Calle 16 N2 5347) de Barrio Asuncién en el marco del Programa Federal
de Emergencia Habitacional, adjudicada en Reconquista en el afio 2011. La misma es habitada
por, mi hijo, Agustin Ulises Insaurralde DNI 41.931.688 y quien suscribe. Siendo, este liitimo,
changarin.

Sin mas y al aguarde de pronta respuesta favorable aprovecho para
saludarlo cordialmente.

Se adjuntan: ' , H
e Fotocopias de DNI /f f ; ;
e Planode la vivienda . i , q 9@ _

* Constancias de adjudicacion é ;
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CONSTANCIA - )

*+ |a autoridad Municipal que suscribe, CERTIFICA que el Sr.
INSAURRALDE, CLAUDIO RAMON D.N.I. N° 25.672.334 Y la Sra. RAMIREZ,
SILVIA RAQUEL D.N.I. N° 23.758.899, son adjudicatarios de la vivienda
ubicada en el Lote 12 de la Manzana “C” de Barrio Asuncién de esta localidad,
construidas por Cooperativas de Trabajo, en el Marco del Programra Federal de

Emergencia Habitacional, de la Secretaria de Desarrollo social de la Nacion. —--

:Se extiende la presente certificacion a solicitud de los interesados para ser
antada ante la Empresa Provinciat de la Energia (EPE), a los 31 Dias del
= de Octubre de 2011.
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